
トイレ

男女更衣室

立入禁止

駐車場

インフォメーション

チケット売り場

シャトルバス乗り場

スクール

レンタルショップ

レストラン

ベッドルーム

大浴場＆露天風呂

パトロール

初級者コース

中級者コース

上級者コース

リ フ ト

ウエストMt.
（1,335m）

中綱宿泊エリア

セントラルプラザ1130

鹿島槍アルペンイン
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スキーベースキャンプ 1

スキーベース

キャンプ 2

1A

5A

5B

5C

中綱スーパー林道コース

こどもに大人気！！

約3,000mのロングコース

コース 5A・5B・5C

北斜面の良質な雪。

迫力の急斜面と爽快の

クルーズコース。

第1Q

第7P

第2P
第5P

第6Q

お客様へお願い

◎リフト券購入後の返金は原則いたし
ません。券種をよくご確認の上、お買
い求めください。

◎気象状況などにより、お客様の安全
のため、一部リフトの運休やコース
規制を行う場合がございます。あら
かじめご了承ください。

◎リフト券はご購入いただきましたご
本人様のみ有効です。他人に譲渡、
転売、不正な使用は発見次第回収い
たします。

◎リフト券の紛失や破損をされた場合
でも、再発行はいたしませんのでご
注意ください。

◎スキー場での行動規制やルールに従
うとともに、滑走エリア外には立ち入
らない様ご注意ください。

ゲレンデ状況・気象状況により、リフト運行を中止したりコース規制を行う場合がございます。
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滑走距離
斜 度

（最大／平均）

　　　遠見グランドビュー A・B・C

黒沢ゲレンデ

鹿島槍林道コース

コース5-A

コース5-B

コース5-C

一本ブナダウンヒルコース

丸山ゲレンデ

丸山バイパス A

中綱スーパー林道コース

　　　　ロングダウンヒルコース・4100

1,100m

400m

2,500m

950m

940m

450m

2,000m

400m

300m

3,000m

4,100m

28°／16°

17°／14°

17°／11°

28°／19°

35°／21°

38°／23°

26°／15°

15°／13°

25°／15°

8°／6°

28°／14°
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